
SAĞLIK ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ VE EKSTREM MOTOR SPORLARI 

KULÜBÜNDEN ORTAK İLK YARDIM ETKİNLİĞİ 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Sağlık 

Öğrencileri Kulübü, akademik etkinlikler kapsamında Ekstrem Motor 

Sporları Kulübü ile iş birliği yaparak, motor sporları ve günlük yaşamda hayati 

öneme sahip ilk yardım eğitimi düzenledi. 

İlk yardımın yalnızca teorik bir bilgi değil; yolda, sürüş sırasında ve hayatın 

her anında doğru zamanda alınması gereken bir sorumluluk olduğu 

bilinciyle planlanan etkinlik, katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında, Balcalı Hastanesi Eğitim Birimi Sorumlusu Uzm. Hem. 

Günnaz Şahin tarafından kapsamlı bir eğitim verildi. Eğitim süresince; genel 

ilk yardım bilgileri, kanamalar, yaralanmalar, kırık, çıkık ve 

burkulmalar gibi acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri detaylı sunumlar 

eşliğinde ele alındı. Ayrıca, hayati öneme sahip olan Temel Yaşam 

Desteği uygulamaları teorik olarak anlatılarak, doğru müdahalenin yaşam 

kurtarıcı rolü vurgulandı. 

Katılımcılar, özellikle motosiklet kullanımı sırasında ve günlük hayatta 

karşılaşılabilecek acil durumlara yönelik pratik bilgiler edinirken; yanlış 

müdahalelerin yol açabileceği riskler hakkında da bilinçlendirildi. Eğitim 

sonunda gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde, konuları doğru yanıtlayan 

katılımcılara sürpriz hediyeler verilerek etkinlik daha interaktif ve keyifli hale 

getirildi. 

Etkinliğin ardından, organizasyon sürecine katkı sağlayan sponsorlarımıza 

teşekkür edilerek, desteklerinin bu tür bilinçlendirici faaliyetlerin 

sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi. Katılımcılar, sağlık 

profesyonellerinden doğrudan bilgi almanın ve uygulamaya yönelik anlatımların 

kendileri için son derece verimli olduğunu belirtti. 

Sağlık Öğrencileri Kulübü olarak, ilk yardım bilincinin yaygınlaştırılması, 

toplumsal farkındalığın artırılması ve farklı kulüplerle gerçekleştirilen disiplinler 

arası iş birliklerinin güçlendirilmesi amacıyla benzer etkinliklerin devam etmesi 

hedeflenmektedir. Bu anlamlı etkinliğe katkı sunan eğitmenimize, iş birliği 

yaptığımız Ekstrem Motor Sporları Kulübü’ne, sponsorlarımıza ve katılım 

sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


